

Advanced Entertainment ApS
Grønløkkevej 22, 2, 4, 5000 Odense C

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 40 26 66 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2023.

Sebastian Budde Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advanced Entertainment ApS Grønløkkevej 22, 2, 4 5000 Odense C
	CVR-nr.: 40 26 66 58
	Regnskabsår: 1. september 2021 - 31. august 2022 4. regnskabsår
Direktion	Sebastian Budde Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SBC Ventures ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at sælge digitale, ikke fysiske, genstande til forbrugere på det internationale marked. Virksomheden sælger udelukkende produkterne på 3. parts markedspladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.919.210 kr. mod 1.700.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 964.687 kr. mod 971.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.919.210	1.700.100
1 Personaleomkostninger	-636.687	-444.000
Resultat før finansielle poster	1.282.523	1.256.100
Andre finansielle indtægter	-40.917	-9.693
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.812	-1.192
Resultat før skat	1.239.794	1.245.215
Skat af årets resultat	-275.107	-273.947
Årets resultat	964.687	971.268
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	950.000	970.000
Overføres til overført resultat	14.687	1.268
Disponeret i alt	964.687	971.268

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	2.000	5.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>5.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>5.500</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	544.848	389.570
Varebeholdninger i alt	<u>544.848</u>	<u>389.570</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.070
Andre tilgodehavender	249.835	590.221
Tilgodehavender i alt	<u>249.835</u>	<u>597.291</u>
Likvide beholdninger	702.993	541.101
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.497.676</u>	<u>1.527.962</u>
Aktiver i alt	<u>1.499.676</u>	<u>1.533.462</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	107.763	93.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.000	970.000
Egenkapital i alt	<u>1.097.763</u>	<u>1.103.076</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.351	20.989
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.131	24.884
Selskabsskat	272.976	273.947
Anden gæld	98.455	110.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.913</u>	<u>430.386</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>401.913</u>	<u>430.386</u>
Passiver i alt	<u>1.499.676</u>	<u>1.533.462</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2020	3.000	128.808	0	131.808
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.268	970.000	971.268
Overført fra frie reserver	37.000	0	0	37.000
Overført til selskabskapital	0	-37.000	0	-37.000
Egenkapital 1. september 2021	40.000	93.076	970.000	1.103.076
Udloddet udbytte	0	0	-970.000	-970.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.687	950.000	964.687
	40.000	107.763	950.000	1.097.763

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	624.584	444.000
Pensioner	8.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.103	0
	<u>636.687</u>	<u>444.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.812	1.192
	<u>1.812</u>	<u>1.192</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SBC Ventures ApS, CVR-nr. 39715589 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
